

HV Låseteknik ApS

Valby Langgade 192, 2500 Valby

CVR-nr. 32 83 50 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	HV Låseteknik ApS Valby Langgade 192 2500 Valby
	CVR-nr.: 32 83 50 07
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Tina Madsen, Adm. direktør Johnny Ærenlund
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
Modervirksomhed	J-T Invest ApS 38 03 66 53

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af låsesmedsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Årets resultat og den økonomiske udvikling er påvirket af Coronakrisen og de restriktioner, som blev implementeret i Danmark og resten af verden for at dæmme op for pandemiens udbredelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.006.642 mod 4.362.409 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 312.559 mod 338.499 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører med henblik på at imødegå udbredelsen af Coronavirussen.

Ledelsen forventer, at selskabet ikke vil blive omfattet af nedlukning mv., hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet for regnskabsåret 2021 ikke vil blive væsentligt påvirket af konsekvenserne af Coronakrisen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udover ovenstående er der ikke indtruffet efterfølgende begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.006.642	4.362.409
1 Personaleomkostninger	-4.493.668	-3.833.140
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-93.320	-90.425
Driftsresultat	419.654	438.844
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.401
Andre finansielle indtægter	6.614	5.869
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.826	-5.156
Resultat før skat	409.442	440.958
3 Skat af årets resultat	-96.883	-102.459
Årets resultat	312.559	338.499
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Overføres til overført resultat	12.559	138.499
Disponeret i alt	312.559	338.499

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.205	288.525
Materielle anlægsaktiver i alt	195.205	288.525
5 Andre tilgodehavender	45.593	45.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.593	45.593
Anlægsaktiver i alt	240.798	334.118
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.173.325	1.009.492
Varebeholdninger i alt	1.173.325	1.009.492
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.220.357	1.421.149
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.449	0
Andre tilgodehavender	20.006	15.420
Periodeafgrænsningsposter	89.510	83.169
Tilgodehavender i alt	2.410.322	1.519.738
Likvide beholdninger	432.948	118.400
Omsætningsaktiver i alt	4.016.595	2.647.630
Aktiver i alt	4.257.393	2.981.748

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.226.065	1.213.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	200.000
Egenkapital i alt	1.651.065	1.538.506
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.558	9.625
Hensatte forpligtelser i alt	2.558	9.625
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	9.357
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	9.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser	696.154	546.213
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	239.344
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	103.950	46.532
Anden gæld	1.803.666	585.534
Periodeafgrænsningsposter	0	6.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.603.770	1.424.260
Gældsforpligtelser i alt	2.603.770	1.433.617
Passiver i alt	4.257.393	2.981.748

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.213.506	200.000	1.538.506
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.559	300.000	312.559
	125.000	1.226.065	300.000	1.651.065

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.910.689	3.285.505
Pensioner	529.754	427.420
Andre omkostninger til social sikring	53.225	120.215
	4.493.668	3.833.140
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	8
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.512	0
Andre finansielle omkostninger	9.314	5.156
	16.826	5.156
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	103.950	104.532
Årets regulering af udskudt skat	-7.067	-1.944
Andre skatter	0	-129
	96.883	102.459
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	509.865	524.181
Tilgang i årets løb	0	113.444
Afgang i årets løb	0	-127.760
Kostpris 31. december 2020	509.865	509.865
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-221.340	-206.775
Årets afskrivninger	-93.320	-102.398
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	87.833
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-314.660	-221.340
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	195.205	288.525

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2020	45.593	45.593
Kostpris 31. december 2020	45.593	45.593
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	45.593	45.593
Der specificeres således:		
Deposita	45.593	45.593
	45.593	45.593
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		<u>t.kr.</u>
Leasingforpligtelser		441
Eventualforpligtelser i alt		441

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 110 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 441 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J-T Invest ApS, CVR-nr. 38 03 66 53 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.